
MOPS dla podopiecznych na święta 

2015-04-01

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zorganizował dla

swoich podopiecznych świąteczne spotkania.

Program Aktywności Lokalnej "Nasze Sprawy" ul. H. Modrzejewskiej 8 zorganizował dla

społeczności lokalnej z Azorów śniadanie wielkanocne. Mieszkańcy oraz animatorzy lokalni

przygotowali wspólnie potrawy świąteczne, a na świąteczny poczęstunek zaprosili seniorów.

Najmłodsi zaś przygotowali podczas zajęć plastycznych ozdoby świąteczne oraz kartki

świąteczne.

Program Aktywności Lokalnej Program Aktywności Lokalnej „Na Skarpie" os. Na Skarpie 35

również przygotowało dla dzieci zajęcia z rękodzieła artystycznego, które prowadzone były

przez grupę seniorek z Klubu „Fruwająca Ryba". Podczas zajęć najmłodsi przygotowali pisanki

wielkanocne z wykorzystaniem jajek styropianowych i cekinów. Międzypokoleniowe zajęcia

zostały zorganizowane w ramach współpracy PAL z lokalnymi podmiotami.

W Programie Aktywności Lokalnej „Razem zmieniamy", ul. Jeziorko 42 grupa rękodzieła

artystycznego poprowadziła zajęcia dla mieszkańców os. Ruszcza, podczas których

przygotowywane były pisanki wielkanocne, stroiki oraz kartki świąteczne. W ramach współpracy

z lokalnymi podmiotami, na zajęcia została zaproszona grupa pań seniorek z „Klubu Pod

Kasztanami" Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta z Kościelnik.

Programy Aktywności Lokalnej „Stworzyć miejsce do życia" ul. Rynek Podgórski 12/5 4 i

„Rybitwy" z ul. Rybitwy połączyły siły i wspólnie zorganizowały dla swoich uczestników

międzypokoleniowe spotkanie integracyjne, podczas którego powstały ozdoby świąteczne.

Odbyły się też świąteczne warsztaty kulinarne. Podczas zajęć grupy rękodzieła rodzice i dzieci

mogą przygotowywać wspólnie pisanki i inne ozdoby świąteczne.

Natomiast Klub Integracji Społecznej zorganizował w swojej siedzibie na os. Górali 19

integracyjne spotkanie wielkanocne. W uroczystości wzięło udział 60 uczestników Klubu,

zaproszeni goście oraz pracownicy KIS. Poczęstunek oraz dekorację świąteczną przygotowali

uczestnicy zajęć grupowych prowadzonych w Klubie wraz z pracownikami KIS. To miłe spotkanie

wprowadziło wszystkich w nastrój zbliżających się Świąt i wszyscy składali sobie pełne nadziei

życzenia.

Dzięki hojności Polskiego Stowarzyszenia Obrońców Życia Człowieka w Krakowie 40 rodzin

wielodzietnych oraz niepełnych pozostających pod stałą opieką pracowników Filii nr 3, zostało

obdarowanych bogato wyposażonymi paczkami żywnościowymi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

